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Ao “BbBAI'APCKA ®OHAOBA BOPCA —

CODRI"AA
I'p. Codma, ya. “Tpu Vimu™ 10

Ao KOMHCHA 3A ®PHTHAHCOB HAA3OP
I'p.Codms, Valllap [aarmma 33

Ha prmmanmero ma I'-u Huxoaaii [Tomos,
3aM.-mpeACeAaTeA, PHKOBOALII HAIPABACHHE

“HaA30p Ha MHBECTHLHOHHATA ACHHOCT”

Ao ObmrectsenocrTa
YBEAOMAEHUWE

Or “baaxamrap 3APA”AA

I'p.Ilasaukenmn, ya.”Tomro Keres”1
Ipeacrasaspano or [Tasann Tosopos [Tenaes —
AMPEKTOp 32 BPB3KH C HHBECTHTOPHTE Ha

“Baskamkap SAPA AN

OTtHOCHO: Undopyaums 3a HACpOUEHO OT Aosepennra
HA ODAWTAIIHOHEPHTE IO EMHCHA KOPIOPATHBHN
obanrarmim ISIN BG2100015077 Obmmo cpbpanne ma
obaurarmonepute Ha «Baaxamkap 3API AA

Veaxaemu Aavmr u Tocrroaa,

Bos sprsra ¢ 2a.100m, 24.1, 3TIIILIK, Bu yseaomasanme 32 HaCpoueno obimro crbpanue Ha obanrarmonepute Ha
»baaxamxap 3APA”AA ma 10.12.2013 r. Ha ocroanue 9a. 214 ot T3 BbB Bpbska ¢ ua. 1002, a4.7 ot MK, |, Asmasn
Bank Brarapua”AA B kagecTsoTo CH Ha AOBEPEHVK Ha OOAHTAIHOHCPHTE OT ITHPBA EMUCHA KOPIIOPATHBHE OBAIaIi,
peructpupanu npH ,,Llentpasen aemosmrap”AA /ISIN BG2100015077/, emurupann ot ,,Baskamkap 3APA”AA, ceuksa
a2 10.12.2013 r. or 14.00 =aca 8 rp. Codpus, Hya. , Kesrumas Mapus Ayuza™ Ne79, B crpasata Ha ,,Asmann Bank
Brarapua”AA, O6mo cubpanne Ha 0BANTAIMOHEPHTE IPH CAEAHHUA AHEBEH DEA CBTAACHO IIPHACKEHATA IIOKAHA 32
CBHKBaHE Ha 000 chOpanue Ha OGAMTALIMOHEDHTE:

1.1

12

13

14

Vasamasa cpoka (MaTypHTETa) Ha OOANTAMOMHIA 3a€M ¢ 6 (IIECT) MECEIa, KATO MAAEKBT Ha eMHCHATA GbAe
mpomeren Ha 21.06.2019 r.

Aonycxane na npocpoune Ha AHXBY U TAABHHIM 32 TTEpPHOAA A0 22.06.2014 1. B 06 pasMep ma He moBede OT
400000,00 (wetmpucToTHE XMAAAM) eBpo. [IpocpodUcHHTe ANXBH U TAABHHOW A2 O'bAAT IIOTACCHH HSIMAO B
cpok Ao 22.06.2014 r., kato 3a nepuosa 01.01.2014 r. — 31.05.2014 r., eMuTeHTa [TOTACABA MECEYHO HE II0-
manko o1 20000,00 (aBasecer xuasam) eBpo

Aomycrame mHa mpoaaw®a Ha ABATOTPaHHE MATEPHAAHW 2KIMBH, CODCTBEHOCT HA CMHTEHTA, CHIAACHO
NPUACKEH CIHCEK, KOMTO ca ODe3ledeHME II0 eMHCHATA KOPIODATHBHE OOAMTAIINM, KATO CPEACTBATA OT
npoAaba IOCTRIBAT HALAAC 32 IIOTACABANE HA IPOCPOHUEHHTE CYMI TI0 T.1 Ha HACTOAINOTO IIPEAADIKEHTIE.
TloracureAnnar maam Ha HACTOAINATA €MHCHA Ce IPOMEHA CBTAACHO IIPEAAOKCHMATA, MTOCOTEHH B
TIPHAOKCHATA TIOKaHA 32 cBUKBare Ha OBmo cpOparme Ha obAUTAIIMOHEPHTE.

[lpomara ma HOMMHAAHMA AMXBCH [IPOLEHT - IPOMCHAWBA ANXBa Ha Hasa ma 3M EURIBOR +3.00%, o me
no-maaxo o1 7.00% (ma roannmia 6asa) sa BCHYKM KyMOHEYM TIAALIAHMA 32 IEpHOAL cAea 22.06.2014 1., mpu
YCAOBHE H€ AHTAXHMEHTHTE 110 NpeasoxkeHneTo B T.1.1. ca ms1ao usmbann koM 22.06.2014 1.

lIpomsama ma HoMUHaAHES AuxBeH mporedT — IIpomenanpa anxpa Ha 6asa 3M EURIBOR + 3.00%, mo ne
no-maako oT 7.00% (#a roanmraa 6asa) 3a BCHUKH KyMOHHH TIAAIIAHMA 32 TePHOA caeA 22.03.2014 r., npu
YCAOBHE He aHTAKHUMEHTHTE IO ITpeasokerueTo B T.1 ca usnano uambamm kvm 22.03.2014 1. ITpyn usnaanrame
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Ha IpocpoueHHTe cymu oT emutenTta kbM 22.03.2014 ., IOTacHTEAHMAT IIAQH A2 CE IIPOMEHH CBIAACHO
nocogenust B T.1.5. oT mpuAoxenaTa mokana 3a cauKsane Ha OGO chOpanue Ha 0GANTAIOHEDHTE.

[Mpomssa Fa HOMHHAAHHA AHXBEH IIPOLEHT — [IpoMenanBa AnxBa Ha Gasa 3M EURIBOR + 3.00%, =o He
no-masxo o1 7.00% (ma roamnma Gasa) 32 BCHYKA KYIOHHH IIAAINAHMA 3a IepuoAa caea 22.12.2013 r., mpn
YCAOBHE W€ AHTAKHMEHTHTC TO TpessoxerneTo B T.1.1. ca mangao wmampamenn xem 22.12.2013 r. Ilpm
M3OAAIAHE HA IIPOCPOYEHMTE CyMH OT emuTenTa KbM 22.12.2013 r., DOTaCHTEAHHAT IAZH Ad C€ IPOMEHH
CBraacHO mTocodemusr B T.1.6. OT TpmAomenaTa mOkaTa 3a CBukBame Ha OOmo cxOpanme ma

obamranmoHepuTe.

Ilpu mpeacpouso moracseade Ha TAABHHILA OT CTPaHA HA EMHTEHTA B PAasMEp, KOHTO HAMAAABA ABAMKHMATA
TAaBHHIA 1O Obamranmonmms 3aem noa 3 000 000 eBpo, pasMepbT Ha ADAKUMATA AUXBA CE TIPOMEHA Ha
npomenansa anxsa Ha 6asa 3M EURIBOR +3.00%, Ho He mo-maaxo ot 6.00% (ma roanmmma 6a3a) 32 Bcuakn
KYIIOHHH ITAALNAHNA, CAEA HAMAAABAHETO Ha TaasHumara o 3 000 000.00 espo.

Beuakn ocranaan mapameTpy mo emmcua kopuopatusan obesgenenn obanranun (ISIN BG2100015077) ma
»Daskaukap SAPA”AA ocrapar mermpoMeHerHy.

Paznu.

Hacrosammara mudopumarms npeaocrasave xa KOH upes eaexrpounara cncrema E-register, B2 ObmectsenoctTa Tapes
eaexrporna Means — X3 News u Investor.bg, na BOB — Codus - upes eaextpornaTa cuctema X3, KakTo u Ha cafita Ha
ApyxecrBoro — www.balkancarzarva.com.

pusomenus:
1. Tlokama 3a ceuxsane na O6mo cobpanué Ha iorepure Ha ,,Baskamxap 3APA AA

I1. ITenwen g L
/ ABpexTOp 32 Bpb3 msectuTopare Ba “Baaxankap 3APATAA/
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NMOKAHA 3A CBUKBAHE HA
OBLLIO CbBPAHUE HA OBAUTALIMOHEPUTE

,Ha ocHoBaHue uA.214 om T3 BbB Bpb3aka ¢ uA.100a, ar.7 om 3MMLUK ,Aauanu bank boazapus”
AA B kayuecmBomo cu Ha goBepeHuk Ha obauzauuoHepume om nbpBa emucus kopnopamuBHu
obAuzauuu, pezucmpupaHu npu “LeHmpaned Aenosumap” AA /ISIN BG 2100015077/,
emumuparu om ,bankankap 3AP” AA, 2p.MaBaukeru /”ApykecmBomo”/ cBukBa Ha 10.12.2013
2., 0m 14.00 u., B 2p. Codus, 6ya. “Mapus Ayusa” 79, B cepagama Ha ,,AruaHu bark Boazapus” AA,
obwo cbbpaHue Ha o6AuzauuoHepume npu caegHusi gHeBeH peg:

1. YgbakaBa cpoka (Mamypumema) Ha obAuzauuoHHus 3aem ¢ 6 (wecm) meceua, kamo
nage>kom Ha emucusma 6bge npomeHeH Ha 21.06.20192.

1.1. AonyckaHe Ha npocpouue no AuxBu u 2aaBHuuu 3a nepuoga go 22.06.2014 2., B obwi paamep
Ha He noBeue om 400000,00 (yemupucmomuH xuasgu) eBpo. lpocpoyesume AuxBu u
2naBHuuu ga 6bgam nozaceHu ususno B cpok go 22.06.2014 2., kamo 3a nepuoga 01.01.2014 2. -
31.05.2014 2., emumeHma nozacsiBa MeceuHo He no-manko om 20 000,00 (gBagecem xuasigu)
eBpo.

1.2. AonyckaHe Ha npogakba Ha gbaeompalHu mamepuanHu akmuBu, cobcmBenocm Ha
eMUMeHma, Cb2AacHO npuAoXkeH cnucbk, koumo ca o6e3neueHue no emucusma kopnopamuBxu
obauzauuu, kamo cpegcmBama om npogakb6a nocmvnBam u3susao 3a nozacaBaHe Ha
npocpoYeHume cymu N0 m.1 Ha HaCMOSKLWOMO NpegAoXkeHuUe.

1.3. MozacumeAHusim NAaH Ha 06AUZAUUOHHUS 3aeM Ce NPOMEHS Ch2AaCHO cAegHama mabauua:

MozacumeneH nAaH Ha 0BAU2aUUOHHUSA 3aeM:

Aamana bpot bpoiighu AuxBen MNhawaneHa MNaawiane OcmambuHa Obw,
naawaHe gHuB B npoueHm AuxBu (EUR) Ha 2naBHuua napuveH
nepuoga 2oguHama  (20g.) 2naBHuua (EUR) nomok
(EUR) (EUR)
! 22.12.2007 183 365 7.25% 199,921.23 5,500,000.00 199,921.23
2 22.6.2008 183 366 7.25% 199,375.00 5,500,000.00 199,375.00
3 22.12.2008 183 366 7.25% 199,375.00 5,500,000.00 199,375.00
4 22.6.2009 182 365 7.25% 198,828.77 5,500,000.00 198,828.77
5 22.12.2009 183 365 7.25% 199,921.23 5,500,000.00 199,921.23
6 22.6.2010 182 365 7.25% 198,828.77 5,500,000.00 198,828.77
! 22.12.2010 183 365 7.25% 199,921.23 5,500,000.00 199,921.23
8 22.6.2011 182 365 8.25% 226,253.42 100,000.00 5,400,000.00  326,253.42
9 22.12.2011 183 365 8.25% 223,360.27 200,000.00 5,200,000.00  423,360.27
10 22.6.2012 183 366 8.25% 214,500.00 100,000.00 5,100,000.00  314,500.00
1 22.12.2012 183 366 8.25% 210,375.00 100,000.00 5,000,000.00  310,375.00
12 22.6.2013 182 365 8.25% 205,684.93 50,000.00 4,950,000.00  255,684.93
13 22.9.2013 92 365 8.25% 102,932.88 55,000.00 4,895,000.00 157,932.88
14 122013 91 365 8.25% 100,682.77 55,000.00 4,840,000.00 155,682.77
15 22.3.2014 90 365 8.25% 98,457.53 0.00 4,840,000.00 98,457.53
16 22.6.2014 92 365 8.25% 100,645.48 0.00 4,840,000.00 100,645.48
7 22.9.2014 92 365 7.00% 85,396.16 82,500.00 4,757,500.00 167,896.16
18 122014 91 365 7.00% 83,028.15 82,500.00 4,675,000.00 165,528.15
19 22.3.2015 90 365 7.00% 80,691.78 82,500.00 4,592,500.00 163,191.78
20 22.6.2015 92 365 7.00% 81,029.32 82,500.00 4,510,000.00 163,529.32




21 22.9.2015 92 365 7.00% 79,573.70 110,000.00 4,400,000.00 189,573.70
22 22.12.2015 91 365 7.00% 76,789.04 110,000.00 4,290,000.00 186,789.04
23 22.3.2016 91 366 7.00% 74,664.75 110,000.00 4,180,000.00 184,664.75
24 22.6.2016 92 366 7.00% 73,549.73 110,000.00 4,070,000.00 183,549.73
25 22.9.2016 92 366 7.00% 71,614.21 137,500.00 3,932,500.00 209,114.21
26 22.12.2016 91 366 7.00% 68,442.69 137,500.00 3,795,000.00 205,942.69
27 22.3.2017 90 365 7.00% 65,502.74 137,500.00 3,657,500.00 203,002.74
28 22.6.2017 92 365 7.00% 64,532.33 137,500.00 3,520,000.00 202,032.33
29 22.9.2017 92 365 7.00% 62,106.30 165,000.00 3,355,000.00 227,106.30
30 22.12.2017 91 365 7.00% 58,551.64 165,000.00 3,190,000.00 223,551.64
31 22.3.2018 90 365 7.00% 55,060.27 165,000.00 3,025,000.00 220,060.27
33 22.6.2018 92 365 7.00% 53,372.60 165,000.00 2,860,000.00 218,372.60
34 22.9.2018 92 365 7.00% 50,461.37 165,000.00 2,695,000.00 215,461.37
35 22.12.2018 91 365 7.00% 47,033.29 165,000.00 2,530,000.00 212,033.29
36 22.3.2019 90 365 7.00% 43,668.49 165,000.00 2,365,000.00 208,668.49
37 21.6.2019 91 365 7.00% 41,274.11 2,365,000.00 0.00  2,406,274.11

2,999,156.21 5,500,000.00 9,695,406.21

1.4. MNMpomsiHa Ha HoMuHaAHUs AuxBeH npoueHm — MpomeHnauBa AuxBa Ha 6asza 3M EURIBOR
+3.00%, Ho He no-manko om 7.00% (Ha 2oguwHa 6a3a) 3a Bcuuku kynoHHu nAawaHus 3a nepuoga
caeg 22.06.2014 2., npu ycaoBue ye aHzaxkumeHmume no npegaodkeHuemo B m.1.1. ca ususino
u3nbAHU kom 22.06.2014 20guHa.

1.5. MpomsHa Ha HOMUHaAHus AuxBeH npoueHm — MNpomeHauBa AuxBa wa 6asa 3M EURIBOR
+3.00%, Ho He no-manko om 7.00% (Ha 2oguwHa 6a3a) 3a Bcuuku kynoHHu nAawaHus 3a nepuoga
caeg 22.03.2014 2., npu ycroBue ye aHzaxkumeHmume no npegaokeHuemo B m.1. ca ususno
usnbAHU kbm 22.03.2014 2oguHa. lMpu u3nAawaHe Ha NpocpoYyeHUme cymu om emumeHma kbM
22.03.2014 2., nozacumeAHuUSmM NAaH ga ce npomeHu kakmo caegBa:

IMoracuresieH MJIaH HA OOJIMTAIMOHHHAS 3a€M:

Jdatama Bpou Bpoii JluxBen IInamane Inamasne HA Ocrarpyna Oom
IJIamaHe [HU B IHHU B OpOUEHT  HA JMXBH IJIaBHUHI2 rJj1aBHHLA napu4eH

nepuoga roaunara  (roa.) (EUR) (EUR) (EUR) NOTOK

(EUR)
1 22.12.2007 183 365 7.25% 199,921.23 5,500,000.00 199,921.23
2 22.6.2008 183 366 7.25% 199,375.00 5,500,000.00 199,375.00
3 22.12.2008 183 366 7.25% 199,375.00 5,500,000.00 199,375.00
4 22.6.2009 182 365 7.25% 198,828.77 5,500,000.00 198,828.77
5 22.12.2009 183 365 7.25% 199,921.23 5,500,000.00 199,921.23
6 22.6.2010 182 365 7.25% 198,828.77 5,500,000.00 198,828.77
7 22.12.2010 183 365 7.25% 199,921.23 5,500,000.00 199,921.23
8 22.6.2011 182 365 8.25% 226,253.42 100,000.00 5,400,000.00 326,253.42
) 22.12.2011 183 365 8.25% 223,360.27 200,000.00 5,200,000.00 423,360.27
10 22.6.2012 183 366 8.25% 214,500.00 100,000.00 5,100,000.00 314,500.00
11 22.12.2012 183 366 8.25% 210,375.00 100,000.00 5,000,000.00 310,375.00




12 22.6.2013 182 365 8.25% 205,684.93 50,000.00 4,950,000.00 255,684.93
13 22.9.2013 92 365 8.25% 102,932.88 55,000.00 4,895,000.00 157,932.88
14 22.12.2013 91 365 8.25% 100,682.77 55,000.00 4,840,000.00 155,682.77
15 22.3.2014 90 365 8.25% 98,457.53 0.00 4,840,000.00 98,457.53
16 22.6.2014 92 365 7.00% 85,396.16 0.00 4,840,000.00 85,396.16
17 22.9.2014 92 365 7.00% 85,396.16 §2,500.00 4,757,500.00 167,896.16
18 22.12.2014 91 365 7.00% 83,028.15 82,500.00 4,675,000.00 165,528.15
19 22.3.2015 90 365 7.00% 80,691.78 82,500.00 4,592,500.00 163,191.78
20 22.6.2015 92 365 7.00% 81,029.32 82,500.00 4,510,000.00 163,529.32
21 22.9.2015 92 365 7.00% 79,573.70 110,000.00 4,400,000.00 189,573.70
22 22.12.2015 91 365 7.00% 76,789.04 110,000.00 4,290,000.00 186,789.04
23 22.3.2016 91 366 7.00% 74,664.75 110,000.00 4,180,000.00 184,664.75
24 22.6.2016 92 366 7.00% 73,549.73 110,000.00 4,070,000.00 183,549.73
25 22.9.2016 92 366 7.00% 71,614.21 137,500.00 3,932,500.00 209,114.21
26 22.12.2016 91 366 7.00% 68,442.69 137,500.00 3,795,000.00 205,942.69
27 22.3.2017 90 365 7.00% 65,502.74 137,500.00 3,657,500.00 203,002.74
28 22.6.2017 92 365 7.00% 64,532.33 137,500.00 3,520,000.00 202,032.33
29 22.9.2017 92 365 7.00% 62,106.30 165,000.00 3,355,000.00 227,106.30
30 22.12.2017 91 365 7.00% 58,551.64 165,000.00 3,190,000.00 223,551.64
31 22.3.2018 90 365 7.00% 55,060.27 165,000.00 3,025,000.00 220,060.27
33 22.6.2018 92 365 7.00% 53,372.60 165,000.00 2,860,000.00 218,372.60
34 22.9.2018 92 365 7.00% 50,461.37 165,000.00 2,695,000.00 215,461.37
35 22.12.2018 91 365 7.00% 47,033.29 165,000.00 2,530,000.00 212,033.29
36 22.3.2019 90 365 7.00% 43,668.49 165,000.00 2,365,000.00 208,668.49
37 21.6.2019 91 365 7.00% 41,274.11 2,365,000.00 0.00 2,406,274.11

2,783,985.66 5,500,000.00 9,680,156.89

1.6. NpomMsHa Ha HOMUHaAHUS AuxBeH npoueHm — lMpomeHAauBa AauxBa Ha 6a3a 3M EURIBOR
+3.00%, Ho He no-manko om 7.00% (Ha 2oguwHa 6a3a) 3a Bcuuku kynoHHU nAawanus 3a nepuoga
caeg 22.12.2013 2., npu ycaoBue ye aHzaxkumeHmume no npegaoxkeHuemo B m.1.1. ca ususno
usnbAHeHU kbMm 22.12.2013 2oguHa. lMpu u3nAawaHe Ha NPOCPOYEHUME CyMU OM emMumeHmMa
kom 22.12.2013 2., nocacumeaHusim naaH ga ce npomeHu kakmo caegBa:

MozacumeneH NAaH Ha 0bAU2aUUOHHUS 3aeM:

AamaHa  bpoil bpoi gHu AuxBen MaawaHe Mahawade Ha  OcmambuHa 06w,
naawaHe gHu B B npoueHm  Ha AuxBu 2aaBHuua 2AaBHuua napuveH
nepuoga 2oguHama (0g.) (EUR) (EUR) (EUR) nomok
(EUR)
! 22.12.2007 183 365 7.25% 199,921.23 5,500,000.00 199,921.23
2 22.6.2008 183 366 7.25% 199,375.00 5,500,000.00 199,375.00
3 22.12.2008 183 366 7.25% 199,375.00 5,500,000.00 199,375.00
4 22.6.2009 182 365 7.25% 198,828.77 5,500,000.00 198,828.77
> 22.12.2009 183 365 7.25% 199,921.23 5,500,000.00 199,921.23
6 22.6.2010 182 365 7.25% 198,828.77 5,500,000.00 198,828.77
! 22.12.2010 183 365 7.25% 199,921.23 5,500,000.00 199,921.23




8 22.6.2011 182 365 8.25% 226,253.42 100,000.00 5,400,000.00 326,253.42

9 22.12.2011 183 365 8.25% 223,360.27 200,000.00 5,200,000.00 423,360.27

10 22.6.2012 183 366 8.25% 214,500.00 100,000.00 5,100,000.00 314,500.00
N 22.12.2012 183 366 8.25% 210,375.00 100,000.00 5,000,000.00 310,375.00
12 22.6.2013 182 365 8.25% 205,684.93 50,000.00 4,950,000.00 255,684.93
13 22.9.2013 92 365 8.25% 102,932.88 55,000.00 4,895,000.00 157,932.88
14 22.12.2013 91 365 8.25% 100,682.77 55,000.00 4,840,000.00 155,682.77
15 22.3.2014 90 365 7.00% 83,539.73 0.00 4,840,000.00 83,539.73
16 22.6.2014 92 365 7.00% 85,396.16 0.00 4,840,000.00 85,396.16
17 22.9.2014 92 365 7.00% 85,396.16 82,500.00 4,757,500.00 167,896.16
18 22.12.2014 9N 365 7.00% 83,028.15 82,500.00 4,675,000.00 165,528.15
19 22.3.2015 90 365 7.00% 80,691.78 82,500.00 4,592,500.00 163,191.78
20 22.6.2015 92 365 7.00% 81,029.32 82,500.00 4,510,000.00 163,529.32
21 22.9.2015 92 365 7.00% 79,573.70 110,000.00 4,400,000.00 189,573.70
22 22.12.2015 91 365 7.00% 76,789.04 110,000.00 4,290,000.00 186,789.04
23 22.3.2016 91 366 7.00% 74,664.75 110,000.00 4,180,000.00 184,664.75
24 22.6.2016 92 366 7.00% 73,549.73 110,000.00 4,070,000.00 183,549.73
25 22.9.2016 92 366 7.00% 71,614.21 137,500.00 3,932,500.00 209,114.21
26 22.12.2016 91 366 7.00% 68,442.69 137,500.00 3,795,000.00 205,942.69
27 22.3.2017 90 365 7.00% 65,502.74 137,500.00 3,657,500.00 203,002.74
28 22.6.2017 92 365 7.00% 64,532.33 137,500.00 3,520,000.00 202,032.33
29 22.9.2017 92 365 7.00% 62,106.30 165,000.00 3,355,000.00 227,106.30
30 22.12.2017 91 365 7.00% 58,551.64 165,000.00 3,190,000.00 223,551.64
31 22.3.2018 90 365 7.00% 55,060.27 165,000.00 3,025,000.00 220,060.27
33 22.6.2018 92 365 7.00% 53,372.60 165,000.00 2,860,000.00 218,372.60
34 22.5.2018 92 365 7.00% 50,461.37 165,000.00 2,695,000.00 215,461.37
35 22.12.2018 91 365 7.00% 47,033.29 165,000.00 2,530,000.00 212,033.29
36 22.3.2019 90 365 7.00% 43,668.49 165,000.00 2,365,000.00 208,668.49
37 21.6.2019 91 365 7.00% 41,274.11 2,365,000.00 0.00 2,406,274.11
4,165,239.09 5,500,000.00 9,665,239.09

2. MNpu npegcpouHo nozacsiBaHe Ha 2aaBHuua om cmpaHa Ha emumenma B pasmep,
koimo HamansaBa gonkumama 2aaBHuua no obAuzauuoHHus 3aem nog 3 000 0000 eBpo,
pa3mepbm Ha gbnkumama AuxBa ce npomeHss Ha npomeHAauBa auxBa Ha 6asa 3M EURIBOR
+3.00%, Ho He no-manko om 6.00% (Ha 2oguwHa 6a3a) 3a Bcuuku kynoHHuU naawaHus caeg
HamaAsiBanemo Ha 2naBHuuama nog 3 000 000.00 eBpo.

3. Bcuuku ocmaHaau napamempu no emucust kopnopamuBHu obe3neueHu obauzauuu
(ISIN BG 2100015077) Ha "bankankap 3aps” AA ocmaBam HenpomeHeHuU.

NPEAAOXEHWE 3A PELLIEHWE: Ob6womo cvbpaHue Ha obAauzauuoHepume B3ema peweHue 3a
npomeHu B napamempume Ha nbpBa emucus kopnopamuBHu obauzauuu /ISIN BG 2100015077/.
4. Pa3Hu.

Peeucmpauusma Ha obAuzauuoHepume 3anouBa B 13:30 vaca B geHs u Ha mMscmomo Ha
npoBexgaHe Ha obuwiomo cbbpaHue Ha ob6AuzauuoHepume. Bcuuku obAuzauuoHepu ca gabxkHu ga
npegcmaBam gokymeHm, ygocmoBepsBaw npaBama Bopxy npumexkaBaHume om msx
obauzauuu (genosumapHu pasnucku, u3zgageHu om ,LeHmpareH genosumap”AA uAu




u3BaeueHue om kHuzama Ha obAuzauuoHepume, usgageHa om ,LleHmpaneH genosumap“Ad).
O6auzauuoHepume-lopuguuecku auua ce npegcmaBasBam om 3akoHHume cu npegcmaBumenu,
koumo caegBa ga ce aezumumupam c npegcmaBsHemo Ha ygocmoBepeHue/u3Baeyenue om
TopzoBckus pezucmbp npu AzeHuust no BnucBanusma uau gpyz aHanozuueH gokymenm u
gokymenm 3a camoAudHocm. MbAHOMOWHUUUME Ha obAuzauuoHepume-lopuguyecku Auua ce
A€2UMUMUPAM C U3PUYHO, NUCMEHO, HoMapuaAHo 3aBepeHo nbAHOMOWHO, yka3Bawo HauuHa Ha
2nacyBane no moukume om gHeBHus peg, kakmo u ygocmoBepeHue/u3Baeuernue om TbpzoBckus
peaucmbp npu AzeHuus no BnucBaHusma, u gokymMeHM 3a CaMOAUYHOCM Ha NbAHOMOWHUKa.
ObauzauuoHepume-¢usudecku Auua ce Aesumumupam ¢ npegcmaBsaHemo Ha gokymenm 3a
camoAu4Hocm. MoAHOMOWHUUUME Ha obAuzauuoHepume-dusuvecku Auua ce Aezumumupam
U3PUYHO, NUCMEHO, HomapuaAHo 3aBepeHo nbAHOMOWHO, ykasBawio HauyuHa Ha 2nacyBane no
moukume om gHeBHus peg, kakmo u gokymeHm 3a cavoAuyHOCM Ha NbAHOMOWHUKa.

bankama - goBepeHuk kaHu Bcuuku obauzauuoHepu, npumexaBawwu obauzauuu om
emucusima kopnopamuBHu obauzauuu Ha ,bankankap 3APA” AA, zp.MaBaukenu c ISIN kog Ha
emucuama: BG 2100015077 u Bnucanu kamo makuBa B pesucmpume Ha ,LleHmpaneH
genosumap”AA 5 /nem/ gHu npegu gamama Ha npoBebkgaHe Ha O6womo cvbpaHue, ga Bzemam
yyacmue AUYHO UAU Ype3 ynbAHOMOWEHU om msix npegcmaBumenu.

Mpu Aunca Ha kBopym Ha ocHoBaHue uA.227, arn3 om T3 obwomo cpbpaHue Ha
obauzauuoHepume we ce npoBege Ha 27.12.2013 2. om 14.00 u., Ha CbUWOMO MACMO U NPU CbWUS
gHeBeH peg.

Pgten CmaHumupdB, CBemocaaB laBpuacku,
M3nvAHUMeAeH gupekmop FnaBen usnbaHUMeneH gupekmop



